
粗
胚
:

完
成
:

跨距：

叉
宽

通孔

FB-SPE-035

碟刹内埋方形铝件

2-M5*P0.8有效牙10MM以上

FB-GUO-325

FO-516勾爪内埋铝件

(M12*P1.5 L11)

胶合内径6mm碳管

深孔加工：

无芯研磨：孔,深2.5MM

走内线

A.无水壶拉帽孔

NOTE:DEMENSION WITH TOLERANCE NEEDS CHECKING

1-30

30-100

100-300

300-700

700-2000

±0.1

±0.2

±0.5

±1.0

±2.0

±0.2°

mm 1:1

1

2

3

4

NUIT

PLEASE

SUPERSEDE

THE LAST

DRAWING

WHEN THIS

NEW ONE IS

RECEIVED

  深圳市卡邦达体育用品有限公司

Carbonda Sports Equipment Co., LTD
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CFO-505 SL-

A(M12*P1.5)

CFO-505 SL-A-006

竖管壁厚不能低于2.3MM

前方向上


